2019 年 6 月 27 日

各  位
会 社 名 ２１ＬＡＤＹ株式会社

代表者名 代表取締役社長 山田 成徳
（コード番号：3346名証セントレックス）

問合せ先 経営管理担当
マネージング・ディレクター 辻井 彰彦

電話番号 03（6279）4887

支配株主等に関する事項について

当社のその他の関係会社である TONG HWAGDAE 有限責任事業組合について、支配株主等に関する事項

は、以下のとおりとなりますので、お知らせいたします。

１． 親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等
                                （2019 年 3 月 31 日現在）

名称    属性

議決権所有割合（％） 発行する株券等が
上場されている
金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

YUTONG HWAGDAE

有限責任事業組合
その他の

関係会社
20.12 － 20.12 －

２． 親会社等の企業グループにおける位置付けその他の上場会社と親会社等との関係

    YUTONG HWAGDAE有限責任事業組合は、当社の議決権を 20.12％所有するその他の関係会社であ

ります。当社グループの事業活動との関連性はありません。また、当社の取締役を 1 名兼務して

おりますが、その活動状況は独立した立場に基づくものであり、当社の経営方針の決定等につい

て重大な影響を及ぼすものではありません。

（役員の兼務の状況）

役職 氏名
親会社等又はそのグループ

企業での役職
就任理由

社外取締役 金 英植

YUTONG HWAGDAE

有限責任事業組合

組合員

経営者としての豊富な経験と

幅広い見識等を当社の経営に

生かしていただくため。

（注）当社の取締役４名のうち、親会社等との兼務役員は当該１名のみであります。

     以  上